
 
numer sprawy ZZP.2380.48.2022 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Poznań, 20.09.2022 r. 

Informuję1, że w dniu 20.09.2022 r., o godz.11:30 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.: „Dostawy opon letnich i zimowych 
do pojazdów służbowych.” 
 
1) Zestawienie złożonych ofert do części nr 1: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  Handlopex S.A. 
ul. Połonińska 29 
35-029 Rzeszów 
REGON: 690103056 

901 406,00 zł 

2. Moto Budrex Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 291 
85-438 Bydgoszcz 
REGON: 008382834 

812 247,72 zł 

 
2) Zestawienie złożonych ofert do części nr 2: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1. Handlopex S.A. 
ul. Połonińska 29 
35-029 Rzeszów 
REGON: 690103056 

765 260,00 zł 

2.  Moto Budrex Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 291 
85-438 Bydgoszcz 
REGON: 008382834 

588 599,28 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Agata Cieślewicz 
                                                           
1podstawa prawna - art. 222  ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) 


